РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ РАЙОН
ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ГЛАВА ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
от « 25» марта 2015 № 22 -р

с. Первомайское

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О переводе земельного участка в фонд перераспределения
       В соответствии с заявлением главы крестьянского хозяйства Миняйло Андрея Николаевича о предоставлении земельного участка в аренду, руководствуясь распоряжением Главы Мишкинского района от 17.12.2014 г № 795-р «О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок», ст. 11 Земельного кодекса Р, ст. 31 Устава Первомайского сельсовета
ОБЯЗЫВАЮ:
1. Перевести в фонд перераспределения земель сельскохозяйственного назначения в границах бывшего совхоза «Такташинский» земельный участок, общей площадью 3764534 кв.м., кадастровый номер 45:12:000000:652, местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир земельного участка ГБОУ СПО «МППК». Почтовый адрес ориентира: Курганская область, Мишкинский район, Первомайский сельсовет, в границах ТОО «Такташинское»
2. Копию распоряжения направить в Мишкинский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курганской области, в межрайонный отдел №2 филиала  ФГБУ «ФКП Росреестра».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Первомайского сельсовета                                                С.Ю.Лунтов

Исп.Лушникова О.Н.

8(35247)26595

Разослано по списку(см. на обороте)

Справка – рассылка

к распоряжению Главы Первомайского сельсовета от 25 марта 2015 года № 22-р «О переводе земельного участка в фонд перераспределения »
	1. Администрация района
	1 экз

	2. Прокуратура района
	1 экз.

	3. Дело
	1 экз

	4. ФГБУ «ФКУ Росреестра»
5. Итого
	1 экз

           4 экз

Исп.: О.Н.Лушникова

26595

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к распоряжению Главы Первомайского сельсовета от 25 марта 2015 года № 22-р «О переводе земельного участка в фонд перераспределения »
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист Администрации

Первомайского сельсовета                                                  О.Н.Лушникова

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН: